
Zarządzenie Nr 634/2092/22 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 21 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie odwołania Pani Renaty Sankowskiej ze stanowiska Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego przy ul. Jabłoniowej 23 w Koszalinie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.), art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 10 ust. 1 pkt 6, art. 66 ust. 1, pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. odwołuję Panią Renatę Sankowską ze stanowiska Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego przy ul. Jabłoniowej 23 w Koszalinie w związku ze złożoną 

rezygnacją.  

 

§ 2. Zarządzenie zostanie doręczone Pani Renacie Sankowskiej, jako potwierdzenie odwołania  

ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego przy ul. Jabłoniowej 23  

w Koszalinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

                   Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


